2024年１月 26日

各 位

会社名 株式会社CINC
代表者名 代表取締役社長 石松 友典
（コード番号：東証グロース 4378）

問合せ先 取締役経営管理本部長 雨越 仁
(TEL：03-6822-3601)

定款一部変更に関するお知らせ

当社は 2023年 12月 15日開催の取締役会において、2024年 1月 26日開催予定の第 10回定時株主総会

に「定款一部変更の件」として付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 定款変更の理由
新規事業創出に伴う事業内容の拡大に備えるため、また事業内容の明確化を図るため現行定款第２
条（目的）に事業目的を追加するものです。

２． 定款変更の内容

現行定款 変更案

第2条   当会社は、次の事業を営むことを
目的とする。
（1~10）【条文省略】
       【新設】
       【新設】
11.      【条文省略】

第2条   当会社は、次の事業を営むことを
目的とする。
（1~10）  【現行どおり】
11．企業の合併及び資本提携並びに業務提
携の仲介
12．企業の事業譲渡及び事業用資産の売買
並びにそれらの仲介
13．     【現行どおり】

３． 日程
定款変更のための株主総会開催日   2024年 1月 26日
定款変更の効力発生日             2024年 1月 26日

以 上